F E 1 T U R A D E ,

vi USPOUCERRO a. FL. P4°______ r

COMPROMISSO COM O POVO

po

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará
ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital n° PE 1012023-SEINFRA/SRP
Processo n° PE 10/2023-SEINFRA/SRP

Aos 13 (treze) dias do mês de Novembro do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br
www.novobbmnet.com.br  (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação
supra mencionado, reuniram-se a pregoeira / Agente de contratação, Sra. Flávia Maria Carneiro da Costa, da
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, inscrito no CNPJ sob o no 10.462.497/0001-13, para proceder a sessão
pública de Pregão Eletrônico n° 10/2023-SDELNFRAISRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE POSTES COLONIAIS, conforme especificações e quantidades
definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor
público), após o seu encerramento, são as seguintes:

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 	 43.570.564/0001-72
comercial Vieira 	 41.250.142/0001-94
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA 	 37.227.550/0001-58
DM EMPREENDIMENTOS LTDA 	 21.803.450/0001-92

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 	 40.219.546/0001-52

LOTE 1 - Fracassado
Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item
Item no i - Objeto: Poste colonial paris decorativo medindo 2,70m (dois metros e setenta centímetros) de altura; com
duto interno para passagem de cabos elétricos; base quadrada para fixação em chumbadores da fundação; pintura
eletrostática na cor preta; com corpo fabricado em ferro fundido; deve suportar o peso próprio e ter resistência para
receber a fixação de grupo focal com peso superior a 60 kg (sessenta quilogramas); resistente ao sol e chuva, deve
suportar as condições químicas e mecânicas que são submetidos em uso; o poste deverá ser isento de fissuras,
raladuras, trincas ou outros defeitos que prejudiquem o seu desempenho ou instalação
Quantidade: 30 	 Preço unitário: - 	Valor Final: - 	Marca/Modelo: -
Valor Global (final):R$ 0,00
Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos
CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES
Nenhum participante foi classificado neste lote.
PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social Apelido CNPJ / CPF Oferta Oferta
Marca ME/EP

Inicial Final

DMEMPREENDIMENTO
Participante5

21.803.450/0001 -
R$ 1.600,00 R$ 1.600,00 PRÓPRIA Sim SLTDA  92

ALLMAX CONTRUCOES
Participante4

43.570.564/0001 -
R$ 3.000,00 R$ 3.000,00 BAXTON Sim ESERVICOS LTDA  72

DELVALLE MATERIAIS
1

37.227550/000 1- .
NOSSA SRA

ELÉTRICOS LTDA Participante 58 R$ 5.440,00 R$ 3.400,00
GUIA/PARI

Sim SPT250
c/J

Rua José Joaquim de Carvalho, n°473, Centro - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará -

PREFEITURA DE,

COMPROMISSO COM O POVO

tLFLN°_____
___

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social Apelido CNPJ / CPF Oferta Oferta
Marca ME/EP

Inicial Final

SAMPLA COMERCIO E Participante3
40.219.546/0001 -

R$ 2.400,00 R$ 2.400,00 ITAPOSTES Sim SERVIÇOS LTDA  52

comercial Vieira Participante2
41. 250.142/0001- R$ 1.599,99 R$ 1.599,99 PARIS Sim

RECURSOS DO LOTE
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata
lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

Flávia Maria Carneiro da Costa
Pregoeira

Antônio Francisco do Nascimento
Equipe de Apoio

L (LL1L L
Mayara Silva Cavalcante Castro
Equipe de Apoio

Rua Jose Joaquim de Carvalho, n° 473, Centro - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará